
Vaasan yliopisto aloittaa syksyllä 2003 omien diplomi-insinöörien koulutuksen  

Vaasan yliopistolle on myönnetty teknillisen alan tutkinnonanto-oikeus 1.8.2004 lukien. Jo 
syksyllä 2003 opintonsa aloittavat diplomi-insinööriopiskelijat suorittavat tutkintonsa Vaasan 
yliopistossa. Vaasan yliopistoon diplomi-insinöörin tutkintoa suorittamaan valitaan 60 
opiskelijaa, joista 40 sähkö- ja energiatekniikan koulutusohjelmaan ja 20 tietotekniikan 
koulutusohjelmaan. Opiskelijat valitaan suoraan koulutusohjelmiin. Koulutusohjelmissa voi 
opiskella pääaineina sähkötekniikkaa, automaatiotekniikkaa, tietotekniikkaa ja 
tietoliikennetekniikkaa. Sivuainemahdollisuuksia tarjoavat oman tiedekunnan oppiaineiden 
(tuotantotalous, materiaalitekniikka, fysiikka, matematiikka, tilastotiede) lisäksi yliopiston 
muiden tiedekuntien oppiaineet, mm. liiketalous- ja kauppa- ja yhteiskuntatieteet sekä kielet. 
Hakuaika koulutukseen päättyy perjantaina 30.5.2003 (yksityiskohtaiset tiedot 
http://www.uwasa.fi/valinta/hakuopas.html).   

Tekniikan alan koulutuksesta yliopistossa vastaa teknillinen tiedekunta, jossa tekniikan alan 
tutkintojen lisäksi voidaan suorittaa myös kauppatieteiden maisterin tutkinto. Pääaineena tässä 
teollisuusekonomikoulutuksessa on joko tuotantotalous tai tietotekniikka. 
Teollisuusekonomikoulutukseen otetaan 60 uutta opiskelijaa, 30 kumpaankin pääaineeseen. 
Osa pääaineeseen tietotekniikka hyväksytyistä voi valita opiskeluvaihtoehdokseen 
multimediajärjestelmien ja teknisen viestinnän koulutusohjelman, joka toteutetaan 
yhteistyössä humanistisen tiedekunnan viestintätieteiden laitoksen kanssa.  

Yliopisto-opinnoissa siirrytään valtakunnallisesti uuteen tutkintorakenteeseen v. 2005 lähtien. 
Vaasan yliopistossa DI-koulutus toteutetaan kuitenkin jo ensi syksystä lähtien tämän uuden 
tutkintorakenteen mukaisesti. Tekniikan alan alemman yliopistotutkinnon (uusi tutkinto, jolla 
ei vielä ole virallista nimeä) ohjeellinen suoritusaika on 3 vuotta ja sen laajuus on 180 
opintopistettä (vastaa 120 opintoviikkoa). Ylemmän eli diplomi-insinöörin tutkinnon laajuus 
on 300 opintopistettä (vastaa nykyisen tutkinnon 180 opintoviikkoa). Vaasan yliopistossa 
tekniikan alan tutkintojen rakenne noudattaa suunnitteilla olevien alan uusien tutkintojen 
yleistä rakennetta. Sisällöllisesti koulutusohjelmat profiloidaan vahvasti alueen teollisuuden 
rakenteeseen tukeutuen. 

Vaasan yliopistossa on ollut DI-koulutusta vuodesta 1990 lähtien. Koulutus on toteutettu 
yhteistyössä Teknillisen korkeakoulun kanssa siten, että loppuosa tutkinnosta on suoritettu 
Otaniemessä ja todistuksen on antanut Teknillinen korkeakoulu. Vuosina 1999–2002 
opiskelijoita on lisäksi otettu Valtioneuvoston tietoteollisuusohjelman mukaiseen 
muuntokoulutukseen. Tällöin diplomi-insinöörin tutkinto on suoritettu kokonaisuudessaan 
Vaasan yliopistossa, mutta todistuksensa opiskelijat ovat saaneet Teknillisestä 
korkeakoulusta.  
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